

一、报价一览表

采购项目名称	禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目			
项目编号	YZCG-DLC2025020			
供应商名称	河南盛园通建设工程有限公司			
总报价（大写）	叁佰壹拾贰万玖仟伍佰伍拾捌元柒角			
总报价（小写）	3129558.7			
响应工期	90日历天			
工程质量	达到国家有关工程施工验收技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准			
质量保证期	自项目验收合格之日起 1 年			
拟派项目经理	姓 名	郭光森	身份证号	410721199207014029
	执业证书	注册二级建造师	证书编号	豫2412022202307419
磋商响应内容	符合本项目竞争性磋商文件第二章“采购需求”及第七章“拟签订的 合同文本”的要求。			
其他声明	我公司完全响应招标文件及合同条款的全部要求			

供应商： 河南盛园通建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人 郭倩倩（电子签章或签字）

日 期： 2025 年 5 月 8 日

禹州市水利局禹州市2024 年度第二
批水库移民后期扶持基金项目方山镇
迎水阁村挡土墙工程项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：

河南盛通建设工程有限公司
(单位盖章)



2025 年 5 月 6 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

郭倩倩

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市水利局

工 程 名 称： 禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目

投标总价 (小写)： 3129558.7

(大写)： 叁佰壹拾贰万玖仟伍佰伍拾捌元柒角

投 标 人： 河南盛园通建设工程有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： 郭倩倩

(签字或盖章)

编 制 人： 郭明明

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025 年 5 月 6 日

总 说 明

项目名称：濮州黄水利局濮州市2024年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村热工项目

第 4 页 共 1 页

- 1、定额依据《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA01-31-2016)、《河南省市政工程预算定额》(HA01-51-2016)。
- 2、材料依据《河南省工程造价信息》2025年第1期以及市场询价计入。
- 3、税金依据9%。

表-01

郭倩倩

建设项目投标报价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水毁修复后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

郭倩倩

单项工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

郭倩倩

单位工程投标报价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水利移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

表—04

郭倩倩

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批农村饮水安全工程移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		护坡					2574427.49	
1	040305003001	道路挡土墙	1. 材料：浆砌石 2. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m3	4060.87	442.15	1795513.67	
2	040305003002	院子挡土墙	1. 材料：浆砌石 2. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m3	123.83	444.13	54996.62	
3	040303016001	混凝土挡墙压顶	1. 材料：混凝土挡墙压顶 2. 强度：道路挡墙压顶C25、院墙压顶C20 3. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m3	157.32	1515.83	238470.38	
4	040309001001	金属栏杆	1. 名称：波形护栏 2. 型号：Gr-B-4E型 3. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m	530	198.35	105125.5	
5	040309001002	金属栏杆	1. 名称：Q235钢护栏 2. 型号：详见设计图纸 3. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m	1664	111.44	185436.16	
6	040309001003	金属栏杆	1. 名称：Q235钢护栏 2. 型号：详见设计图纸 3. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m	650	111.44	72438.6	
7	010507001001	散水、坡道	1. 名称：C25 50mm散水 2. 型号：详见设计图纸 3. 其他：未尽事宜参见施工图纸说明及相关规范	m2	850	52.5	44625	
本页小计							2496603.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

郭倩倩

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批农村移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

郭倩倩

综合单价分析表

工程名称：惠州市水利局揭阳市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程
标段：揭阳市水利局揭阳市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程
山镇迎水闸村挡土墙工程

第 2 页 共 11 页

项目编码		040305003002		项目名称		浆子砌土墙		计量单位		m3		工程量		123.83	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
3-5-13 H8001 50611 80010 731	浆砌块石 塘、台、墙 我为 【毛石综合】 我为【干混 细砂浆 M10】	10m3	0.1	1789.39	1567.03	265.91	769.25	178.94	156.70	26.59	76.92				
3-8-24	沉井铺 发池聚乙烷	10m2	0.0054	71.86	104.73		27.4	0.39	0.57	0.14					
8-4-53	砖、混凝土暗配 硬质聚乙烷 管公称直径50mm以内	100m	0.0022	1014.47	10.75		309.44	2.2	2.2	0.67					
人工单价				小计				181.53	156.70		77.73				
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日				未计价材料费				0.97	0.97						
清单项目综合单价 444.13															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	水				m3	0.75	5.4	4.05							
	浆砌石（毛石）综合				m3	1.06	55	57.75							
	干混细砂浆 M10				m3	0.275	345.1	94.9							
	塑料管 管外径50mm				m	0.2301	4.2	0.97							
	其他材料费						-	0.59							
材料费小计						-	158.26								

1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

郭倩倩

综合单价分析表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇赵水南村挡土墙工程										标段：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇赵水南村挡土墙工程										第 3 页 共 11 页			
项目编码				040303016001				项目名称				混凝土挡墙压顶				计量单位		m3		工程量		157.32	
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					管理费 和利润	材料费	机械费	人工费	合价					管理费 和利润					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	材料费					机械费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
3-3-55 H802 现浇混凝土 挡墙压顶 混凝土 强度等级为【C25】 抹灰为【水泥砂浆】	10m3	0.0959	242.17	3501.29				95.26	332.65		23.22	332.65				9.14							
3-3-90 复合模板	10m2	0.8889	348.52	272.81		86.42		150.72	309.8		309.8					133.97							
3-3-55 H802 现浇混凝土 挡墙压顶 混凝土 强度等级为【C20】 抹灰为【水泥砂浆】	10m3	0.0041	242.17	3400.29				95.26	14.05		1	14.05				0.39							
9-1-31 箍筋直径6.5mm	t	0.0274	4718.18	3559.02		78.12		2418.72	97.3		129.38	97.3				66.33							
9-1-5 圆钢直径10mm	t	0.0123	1611.47	3529.88		30.54		815.34	0.38		19.88	43.54				10.05							
人工单价				小计								483.28				733.35				219.88			
高级技工20元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费												1515.83							
清单项目综合单价																							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）														
	水			m3	0.7455	5.4	4.03																
	预拌混凝土 C20			m3	0.0417	330	13.76																
	钢筋 HPB300 Φ6.5			kg	27.9709	3.413	95.46																
	钢筋 HPB300 Φ10			kg	12.5801	3.413	42.94																
板方材			m3	0.064	2074	132.74																	

表-09

1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

郭倩倩

综合单价分析表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程
标段：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水闸村挡土墙工程

第 6 页 共 11 页

项目编码		项目名称	金属栏杆	计量单位	m	工程量	1664
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-8-1	桥涵工程 钢管栏杆	t	0.0106	3974.83	4705.83	292.95	1509.14
	人工单价						
	高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日						
	小计			42.26	50.63	4.03	16.04
	未计价材料费						
	清单项目综合单价					111.44	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	中厚钢板 6.15以内	kg	0.7889	3.722	2.94		
	钢筋 φ10以外	kg	0.3381	3.175	1.07		
	低合金钢棒条 E43系列	kg	0.2048	9.5	1.95		
	环氧富锌底漆	kg	0.1082	35.37	3.83		
	焊接钢管 (32和20钢管) 综合	t	0.0101	3868	39.07		
	其他材料费			-	1.01	-	
	材料费小计				49.87	-	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

郭倩倩

综合单价分析表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方 山鎮迎水南村挡土墙工程												标段：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方 山鎮迎水南村挡土墙工程												第 7 页 共 11 页											
项目编码				040309001003				项目名称				金属栏杆				计量单位		a		工程量		650													
清单综合单价组成明细																																			
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单 价				合 价																									
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																						
3-8-1		桥涵工程 钢管栏杆		t	0.0106	3974.83	4705.83	292.95	1509.14	42.26	50.69	3.41	16.04																						
人工单价				小计				42.26				16.04																							
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日				未计价材料费								111.44																							
清单项目综合单价																																			
材料费 明 细		主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估合价（元）																							
		中厚钢板 6 t以内				kg	0.7889	3.722		2.94																									
		钢筋 Φ10以外				kg	0.3381	3.175		1.07																									
		低合金钢圆条 B43系列				kg	0.2048	9.5		1.95																									
		环氧富锌底漆				kg	0.1082	35.37		3.83																									
		焊接钢管（32和20钢管） 综合				t	0.0101	3868		39.07																									
		其他材料费				-	-	1.01		49.87																									
		材料费小计				-	-	49.87																											

1. 如不使用系统或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

郭倩倩

综合单价分析表

工程名称：惠州市水利局揭阳市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方 山塘迎水固村挡土墙工程												第 8 页 共 11 页	
标段：揭阳市水利局揭阳市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方 山塘迎水固村挡土墙工程													
项目编码		010507001001		项目名称		蓄水、坡道		计量单位	m2	工程量	850		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
借5-49 B502 现浇混凝土 散水 换为【预拌混凝土 C25】 换为【现浇土 C25】	10m2 水平投影面积	0.1		164.90	285.05	2.3	72.63	16.5			7.26		
人工单价				小计				16.5			7.26		
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费									
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	水			m3	0.3435	5.4		1.85					
	预拌水泥砂浆			m3	0.0049	365.4		1.79					
	石油沥青砂浆 1:2:7			m3	0.005	1483.81		7.42					
	混凝土 C25			m3	0.0505	340		17.17					
其他材料费						-		0.27	-				
材料费小计						-		28.5	-				

1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标人提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目 方山镇迎水岗村挡土墙工程										标段：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目 方山镇迎水岗村挡土墙工程										第 10 页 共 11 页									
项目编码		011501003001		项目名称		砖砌大理石标志牌		计量单位		个		工程量		1															
清单综合单价组成明细														合价															
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单价				管理费 和利润				管理费 和利润															
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润									人工费	材料费	机械费	管理费 和利润								
借4-1	砖基础	10m3	0.056	1271.2	2464.78	55.84	412.24	71.19	138.33	23.08																			
借12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	100m2	0.0136	2841.63	806.34	89.81	849.46	38.65	66.97	11.56																			
2-5-11	标志牌安装 小型	块	1	42.96			19.73	42.96		19.73																			
人工单价				小计				152.8	149	4.38	54.37																		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费				900				1160.52																	
清单项目综合单价														暂估单价 (元)															
材料费明细		主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)																		
		水				m3	0.0732	5.4	0.4																				
		干混砌筑砂浆 DM M10				m3	0.1343	345.1	46.35																				
		黑色大理石标志牌				块	1	800	800																				
		其他材料费						-	102.26	-																			
		材料费小计						-	949.02	-																			

1. 如不使用省级建设工程主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024年度第2批水库移民后期扶持基金项目方山镇避水阁村挡土墙工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

郭倩倩

计 日 工 表

工程名称：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程
标段：禹州市水利局禹州市2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

郭倩倩

5.3 拟派项目组人员

(按照竞争性磋商文件第六章“对响应文件审查与评审”的要求后附相关证明材料)

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	社保缴纳	
项目负责人	郭光森	工程师	注册二级建造师	贰级	豫 2412022202307419	市政公用工程	已缴纳	/
技术负责人	牛聪聪	工程师	职称证	中级	C2019095305810140 0726	建设施工	已缴纳	/
质量员	别书朋	/	岗位证		04124106000170000	市政工程	已缴纳	/
专职安全员	刘小帅	/	岗位证		豫建安C3 (2023) 1430382	建筑施工企业综合类	已缴纳	/
材料员	郭珍珠	/	岗位证	/	04124111000170000 32	公共	已缴纳	/
施工员	刘莹	/	岗位证	/	04124104000170000 08	市政工程	已缴纳	/
资料员	宁亚芳	/	岗位证	/	04117114941170014 62	公共	已缴纳	/
造价工程师	董果果	/	一级造价工程师注册证	/	建[造] 11244100020080	土木建筑	已缴纳	
造价工程师	郑明明	/	二级造价工程师注册证	/	建[造] 21254100000278	土木建筑	已缴纳	/

郭倩倩

6.1 采购需求内容全部承诺

致：禹州市水利局：

我公司承诺：

在 禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目 的采购活动中，对磋商文件完全响应。

一、项目概况

挡土墙 1748 米、边坡植草 7736 平方米、波形护栏 530 米、钢护栏 2314 米。

二、采购清单

1. 招标工程量清单（见附件）

2. 施工图纸（见附件）注：如施工图纸与招标工程量清单不一致时，以招标工程量清单为准。

三、技术要求

符合本项目招标工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件及其他相关文件（如有）的所有要求。

四、商务要求

1. 项目地点：禹州市

2. 计划工期：90 日历天

3. 质量要求：达到国家有关工程施工验收技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准。

4. 质量保证期：自项目验收合格之日起 1 年。

5. 付款方式：

（1）支付方式：银行转账；

（2）支付进度：项目验收合格后，甲方收到乙方开具的全额增值税发票后 7 个工作日内支付合同价款的 97%，剩余 3% 做为项目质量保证金，1 年后无息退还乙方。

五、验收标准

1. 采购人在收到供应商项目验收建议之日起 7 个工作日内，由采购人成立验收小组，按照采购合同的约定对成交人履约情况进行实质性验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。

2. 我公司按照竞争性磋商文件要求、响应文件和承诺验收。

郭倩倩

3.按照国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范验收（与采购标的执行标准一致）。

六、采购标的的其他技术、服务等要求

- 1.供应商就本项目（每包）完整响应，否则为无效响应。
- 2.所响应产品为符合本竞争性磋商文件规定标准的全新正品现货。

七、本项目预算金额（最高限价）3177248.41 元，投标报价未超出预算金额（最高限价）。

特此承诺

供应商：河南盛园通建设工程有限公司（盖章）

2025年5月8日



郭倩倩

6.2 实质性响应承诺

致：禹州市水利局：

我公司承诺：

在禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水圈村挡土墙工程项目 的采购活动中，对磋商文件完全响应。

★供应商资格	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条 供应商参加政府采购活动应当具备下列条件： （一）具有独立承担民事责任的能力； （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （六）法律、行政法规规定的其他条件。 采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商 的特定条件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别 待遇或者歧视待遇。 注： 1. 供应商在磋商响应时，须提供《政府采购供应商信用 承诺函》（见竞争性磋商文件第八章格式），无需再提 交《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的证 明材料。 2. 采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关 证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。 3. 供应商对信用承诺内容的真实性、合法性、有效性负 责。如作出虚假信用承诺，视同为“提供虚假材料谋取 中标、成交”的违法行为。
★联合体响应	本项目 ☒ 不接受 ☐ 接受联合体响应。
★预算金额	本项目预算金额（最高限价）3177248.41 元，超出预 算金 额（最高限价）的磋商响应无效。
★磋商有效期	90 日历天（自提交磋商响应文件的截止之日起算）

郭倩倩

成交供应商将本项目非主体、非关键性工作分包	☒ 不允许 ☐ 允许
-----------------------	---

我公司完全响应磋商文件的全部要求。

特此承诺

供应商：河南盛园通建设工程有限公司（盖章）



郭倩倩

2.6 中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加禹州市水利局（单位名称）的禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为河南盛园通建设工程有限公司（企业名称），从业人员97人，营业收入为4905.33万元，资产总额为1658.06万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

1. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：河南盛园通建设工程有限公司

日期：2025年5月8日

